provas de títulos, divulgação do Resultado, respostas a eventuais recursos, 

contratação de fiscais, apoio técnico-jurídico em todas as etapas do certame, 

conforme descrições e especificações contidas abaixo. 

VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: 

R$ 17.000,00 (Dezessete Mil Reais) 

DATA DA SESSÃO:  

11/12/2025 (onze de dezembro de dois mil e vinte e cinco). 

INÍCIO DA FASE DE LANCES: 08h30min (horário de Brasília); 

ENCERRAMENTO DA FASE DE LANCES: 14h30min (horário de Brasília);  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: